
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 200 

с углублённым изучением отдельных предметов 

(МАОУ СОШ № 200) 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Екатеринбург 
 

от 18 января 2021 г.          № 7 
 

О внесении изменений в приказ № 1 от 08.01.2021 «О режиме работы школы 

во 2 полугодии 2020/2021 учебного года» 
 

В целях создания системы чѐткой организации образовательного процесса в МАОУ 

СОШ № 200 во 2 полугодии 2020/2021 учебного года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в п. 4.4. и установить расписание звонков в 1-11 классах: 
 

№ урока Время урока Перемена 

1 8
30

 – 9
10

 9
10

 – 9
30

 (20 минут) 

2 9
30

 – 10
10

 10
10

 – 10
30

 (20 минут) 

3 10
30

 – 11
10

 11
10

 – 11
30

 (20 минут) 

4 11
30

 – 12
10

 12
10

 – 12
30

 (20 минут) 

5 12
30

 – 13
10

 13
10

 – 13
30

 (20 минут) 

6 13
30

 – 14
10

 14
10

 – 14
30

 (20 минут) 

7 14
30

 – 15
10

 15
10

 – 15
30

 (20 минут) 

8 15
30

 – 16
10

 16
10

 – 16
30

 (20 минут) 

9 16
30

 – 17
10

 17
10

 – 17
30

 (20 минут) 

10 17
30

 – 18
10

 18
10

 – 18
20

 (10 минут) 

11 18
20

 – 19
00

  
 

2. Внести изменения в п. 10 и организовать горячее питание строго по графику посещения 

столовой каждым классом: 
 

I смена II смена 

№
 

п
ер

ем
ен

ы
 

Время 

приѐма 

пищи 

Классы №
 

п
ер

ем
ен

ы
 

Время 

приѐма 

пищи 

Классы 

- 08
10

-08
30

 
завтрак: 

1а, 1б, 1в, 1г, 1д 
- - - 

1 09
10

-09
30 завтрак: 

2г, 3г, 4а, 4б, 4в, 4г, 4д 
1 15

10
-15

30 обед: 

2а, 2б, 2в, 2д, 3а, 3б, 3в, 3д 

2 10
10

-10
30 обед: 

5а, 5б, 5г, 6г, 7в, 9б, 11а 
2 16

10
-16

30 обед: 

2е, 6а, 6б, 6в 

3 11
10

-11
30 

обед: 

5в, 7а, 7б, 7г, 9а, 

10а, 10б, 11б 
3 17

10
-17

30
 

полдник 

(по необходимости): 

2а, 2б, 2в, 2д, 3а, 3б, 3в, 3д 

4 12
10

-12
30 обед: 

1а, 1б, 1в, 1г, 1д, 4в 
4 18

00
-18

20
  

5 13
10

-13
30 обед: 

2г, 3г,4а, 4б, 4в, 4г, 4д 
   

6 14
10

-14
30

 
обед: 

8а, 8б, 8в, 8г 
   

 



3. Секретарю Витенберг Инне Евгеньевне довести приказ под роспись всему трудовому 

коллективу школы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора МАОУ СОШ № 200     С.А. Миронова 


